Satzung zur Änderung der Gebührensatzung der Stadt Nürnberg für das Chemische Untersuchungsamt (Chemische UntersuchungsamtsGebS-ChemUAGebS)

Untersuchungsamt (Chemische UntersuchungsamtsGebS-ChemUAGebS)		
de	Beschluss es Stadtrates vom 20.10.2004 - öffentlich –	
- einstimmig -		
I. Entsprechend dem Gutachten des Umweltausschusses vom 13.10.2004 wird der Erlass der beiliegenden Satzung zur Änderung der Gebührensatzung der Stadt Nürnberg für das Chemi- sche Untersuchungsamt (Chemische UntersuchungsamtsGebS-ChemUAGebS) beschlossen.		
II. <u>BMU/UA</u>		
Der Vorsitzende:	Der Bürgermeister Umwelt:	Die Schriftführerin: